
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων 
της ΔΔΕ Μαγνησίας» 

 
Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του Ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 78/τ.Α’/30-05-2017) «Μέτρα για την επιτάχυνση του 

κυβερνητικού έργου σε θέματα εκπαίδευσης». 
2. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-05-2017 Υ.Α. (ΦΕΚ 1890/τ.Β’/31-05-2017) «Καθορισμός της 

διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων επιλογής και τοποθέτησης διευθυντών σχολικών μονάδων και 
εργαστηριακών κέντρων». 

3. Τις με αρ. πρωτ. Φ.361.22/23/91322/Ε3/31-05-2017 (ΑΔΑ:ΨΛ9Ξ4653ΠΣ-ΙΚΡ), 
Φ.361.22/27/96038/Ε3/08-06-2017 (ΑΔΑ:71ΛΚ4653ΠΣ-ΤΩΒ), Φ.361.22/28/96968/Ε3/09-06-2017, 
Φ.361.22/29/99136/Ε3/13-06-2017 (ΑΔΑ:ΨΞΔΑ4653ΠΣ-ΜΞΑ) και Φ.361.22/45/123511/Ε3/19-07-
2017 διευκρινιστικές εγκυκλίους του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Διευκρινήσεις σχετικά με την επιλογή 
υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης και Εργαστηριακά Κέντρα». 

4. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. Φ. 353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340 τ.Β’/16-10-2002) 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 
Περιφερειακών Υπηρεσιών …», όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Την υπ’ αριθ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υ.Α. «Διορισμός 
Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης – Παύση των μέχρι σήμερα υπηρετούντων».  

6. Το με αριθ. πρωτ. 6903/24-07-2017 έγγραφο του ΠΥΣΔΕ Μαγνησίας «Τελικός ενιαίος αξιολογικός 
πίνακας μορίων υποψηφίων Διευθυντών μετά από ενστάσεις». 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 
Την κύρωση του παρακάτω τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα της τελικής βαθμολογίας των 
υποψηφίων Διευθυντών της Δ.Δ.Ε. Μαγνησίας ως εξής: 

 
ΤΕΛΙΚΟΣ ΕΝΙΑΙΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΚΑΘΟΔΗΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΚΑΤΣΙΑΒΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 7 12,5 8 27,500 

2 ΜΠΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 6,4 12,5 8 26,900 

3 ΓΚΟΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 6,4 12,5 7,93 26,830 

4 ΛΟΝΤΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ04.01 6,3 12,5 8 26,800 

5 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΒΑΣΣΑ ΠΕ01 6,3 12,5 8 26,800 

    Λάρισα, 24-07-2017 
    Αριθ. Πρωτ.:8020 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ KAI  

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
---- 

Ταχ. Δ/νση:     Μανδηλαρά 23 
Τ.Κ. - Πόλη:     41222 - Λάρισα 

  Ιστοσελίδα:    http://thess.pde.sch.gr 
Πληροφορίες:Τερζούδη Μαρία 
Τηλέφωνο:     2410-539229 
Fax:                  2410-538611 
e-mail:             mail@thess.pde.sch.gr 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

mailto:mail@thess.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΩ7Β4653ΠΣ-ΑΘΠ



 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΚΑΘΟΔΗΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

6 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ14.04 

6,3 12,5 8 26,800 

7 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 6,2 12,5 8 26,700 

8 ΤΖΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΠΕ02 8,7 10 7,97 26,670 

9 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ12.10 

6,3 12,5 7,83 26,630 

10 ΖΑΧΑΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ01 6 12,5 8 26,500 

11 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ10 6,9 11,5 7,98 26,380 

12 ΜΑΝΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 5,5 12,5 7,97 25,970 

13 ΣΠΑΝΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ04.01 7,4 11,25 7,23 25,880 

14 ΠΑΠΑΔΟΓΕΩΡΓΑΚΗΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ07 

5,3 12,5 8 25,800 

15 
ΤΣΟΥΛΚΑΝΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

6,9 10,875 8 25,775 

16 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΓΑΠΟΥΛΑ ΠΕ18.10 5,8 11,875 7,64 25,315 

17 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ12.05 5,5 12,5 7,13 25,130 

18 ΚΑΠΡΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.07 4,5 12,5 8 25,000 

19 ΦΑΣΟΥΡΑΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ17.02 4,5 12,5 8 25,000 

20 ΣΤΑΥΡΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 4,3 12,5 8 24,800 

21 ΜΠΑΖΙΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 4,3 12,25 8 24,550 

22 ΜΠΕΡΕΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.03 4 12,5 8 24,500 

23 ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03 4 12,5 7,9 24,400 

24 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.05 3,8 12,5 8 24,300 

25 ΤΣΟΚΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.02 3,8 12,5 8 24,300 

26 ΤΑΧΟΥΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ17.03 3,3 12,5 8 23,800 

27 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ19 3,3 12,5 8 23,800 

28 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.03 3,8 12 8 23,800 

29 ΒΑΡΝΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 3,5 12,5 7,75 23,750 

30 
ΜΠΑΜΠΑΝΙΚΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ18.12 3 12,5 8 23,500 

31 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 3 12,5 8 23,500 

32 ΚΑΡΑΦΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.05 3 12,5 7,98 23,480 

33 
ΠΑΛΗΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ02 4,5 12 6,83 23,330 

34 ΜΑΝΔΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 3 12,5 7,5 23,000 

35 ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.01 2,4 12,5 7,98 22,880 

36 
ΧΑΤΖΗΑΥΓΟΥΣΤΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ04.01 3 11,9 7,83 22,730 

37 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΠΕ03 3 12,175 7,35 22,525 

38 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΝΙΚΗ ΠΕ04.01 4,5 10,25 7,77 22,520 

39 
ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ11 3,5 11,25 7,75 22,500 

40 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

ΠΕ04.01 3 11,875 7,53 22,405 

41 ΜΠΑΛΑΜΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03 3,8 10,7 7,83 22,330 

42 ΛΙΑΠΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΙΟΣ ΠΕ17.02 2,8 11,475 8 22,275 

43 ΜΑΧΑΙΡΙΔΟΥ ΜΕΡΟΠΗ ΠΕ02 1,7 12,5 8 22,200 

44 ΣΥΚΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 2,8 11,175 8 21,975 

45 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ17.02 3 11,125 7,82 21,945 

46 ΓΚΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ12.04 4,3 9,65 7,98 21,930 

47 ΤΖΑΒΑΛΙΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02 1,3 12,5 8 21,800 

48 ΒΑΚΡΑΤΣΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.01 1,3 12,5 8 21,800 

49 ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 1,3 12,5 7,9 21,700 

  

ΑΔΑ: ΨΩ7Β4653ΠΣ-ΑΘΠ



 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΚΑΘΟΔΗΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

50 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΠΕ17.02 3,8 10 7,77 21,570 

51 ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ17.01 2,5 11,1 7,93 21,530 

52 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ09 2 11,5 8 21,500 

53 ΚΟΤΖΑΓΙΩΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ02 4 10 7,46 21,460 

54 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ01 1 12,5 7,7 21,200 

55 ΚΑΨΙΜΑΛΛΗΣ ΦΑΙΔΩΝ ΠΕ02 0,5 12,5 8 21,000 

56 ΜΑΡΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.02 0,5 12,5 8 21,000 

57 ΜΟΡΦΑΚΙΔΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ18.13 0,5 12,5 8 21,000 

58 ΒΟΪΒΟΝΔΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ01 0,5 13 7,49 20,990 

59 ΧΑΡΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 0,5 12,5 7,93 20,930 

60 
ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΕ18.18 0,5 12,5 7,93 20,930 

61 ΛΑΜΠΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ02 1,5 12 7,38 20,880 

62 ΜΠΑΣΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ09 1,5 11,9 7,45 20,850 

63 
ΣΟΥΡΜΕΝΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ11 1,3 12 7,52 20,820 

64 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 0,5 12,5 7,8 20,800 

65 ΓΑΡΟΥΦΑΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04.05 5 8,5 7,26 20,760 

66 ΜΗΤΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ20 3,8 10 6,9 20,700 

67 
ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΠΕ02 0,5 12,5 7,68 20,680 

68 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01 0,5 12,175 8 20,675 

69 ΣΑΛΑΜΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 1,3 11,375 8 20,675 

70 ΜΑΡΔΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ10 0,5 12,375 7,75 20,625 

71 ΖΗΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 0,5 12,5 7,6 20,600 

72 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ17.02 1,3 11,25 8 20,550 

73 ΒΟΥΡΔΟΥΜΠΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ03 0,5 12,5 7,53 20,530 

74 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ03 0,5 12,5 7,5 20,500 

75 
ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΠΕ17.06 0,5 12 8 20,500 

76 ΑΝΔΡΙΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ17.04 0,5 12 8 20,500 

77 ΝΑΣΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 0 12,5 7,93 20,430 

78 
ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

ΠΕ11 0,5 12,375 7,5 20,375 

79 ΚΟΛΥΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 6 6,45 7,87 20,320 

80 ΚΕΛΕΠΕΣΗ-ΑΚΡΙΤΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ19 3,5 8,75 8 20,250 

81 
ΓΕΩΡΓΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 

ΠΕ02 7 5,5 7,48 19,980 

82 ΠΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ12.05 0,5 12,5 6,95 19,950 

83 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ19 1 10,875 8 19,875 

84 ΚΟΥΜΟΥΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.02 4 8,45 7,38 19,830 

85 ΚΑΡΝΑΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 4,3 8 7,4 19,700 

86 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 2,5 10 6,93 19,430 

87 ΒΑΛΣΑΜΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ09 0,5 10,875 8 19,375 

88 ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ02 1,7 10 7,55 19,250 

89 ΣΑΛΑΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ01 0,5 10,875 7,78 19,155 

90 ΘΩΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 0,8 10 7,83 18,630 

91 ΣΑΝΑΓΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΠΕ15 0,5 10,125 7,87 18,495 

92 ΜΠΡΙΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01 0,5 10,75 7,2 18,450 

93 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ09 0,5 10 7,75 18,250 

94 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.05 0,5 10,375 7,18 18,055 

95 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02 0,5 10,3 7,07 17,870 

  

ΑΔΑ: ΨΩ7Β4653ΠΣ-ΑΘΠ



 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΚΑΘΟΔΗΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

96 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΣΥΡΑΓΩ ΠΕ02 4 5,25 7,98 17,230 

97 ΚΑΦΕΤΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 4 4,5 7,85 16,350 

98 ΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 0 10,625 5,67 16,295 

99 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ19 2,5 5,625 8 16,125 

100 ΝΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 0,5 7,75 7,83 16,080 

101 ΤΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ09 0,5 7,875 7,6 15,975 

102 
ΣΑΛΑΤΑ ΜΠΟΥΡΤΖΗ 
ΕΛΕΝΗ 

ΠΕ17.07 1 7,25 7,65 15,900 

103 ΚΑΠΡΑΒΕΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ02 6,5 3,25 6,13 15,880 

104 ΖΙΩΓΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 3 5,75 6,53 15,280 

105 ΦΑΣΟΥΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΠΕ02 2,8 5,45 6,88 15,130 

106 ΠΑΣΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 3 4,25 6,67 13,920 

107 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ02 1,3 4,75 7,82 13,870 

108 
ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΕ03 0,5 1,5 7,72 9,720 

109 ΜΟΝΑΧΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ01 0 3 5,17 8,170 

 

O ανωτέρω πίνακας ισχύει έως και την 31η Ιουλίου 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
2. ΠΥΣΔΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (μέσω της Δ/νσης) 

 

 

 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ &  Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 
 
 

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΛΕΝΗ 

ΑΔΑ: ΨΩ7Β4653ΠΣ-ΑΘΠ


		2017-07-24T15:51:30+0300
	Athens




